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＜クラブマンモトクロス②のご報告と次戦ご案内＞

各地で梅と桜の開花情報が飛び交う中、MX408で開催したクラブマンモトクロス第２戦は、前日までの雨の影響で

今回もマディコンディションでしたが、こんな時はベテラン勢が強い！第１戦に引き続きN-Ⅰ&Ⅱはプライベートレ

ーシングのロードレースエキスパートライダー#28-山中正之選手が２クラス優勝を飾りました。またJクラスではセ

ニア60でも活躍しているベテラン#4-野口久雄選手(TEAM MX JAPAN)がJ-Ⅰ優勝／J-Ⅱ２位と大健闘！その他の

クラスでも、表彰台にはベテランライダーの姿が目立った大会となりました。

２ヒート制となっているGPクラスでは#17-大塚忠和選手(TEAMまだやってんの？）が両ヒート制覇し総合優勝！

SEクラスはこちらもベテラン#625-宮本英治選手が総合優勝。SE150には長い歴史を誇る「城北ライダース」の#2-

中根 健選手が両ヒート１位で総合優勝に輝きました。

なおここで残念なお知らせです。SEクラスで活躍していた#3-MICHAEL YOUNG選手（MAD MIKE RACING）は

仕事の都合で日本を離れることになりました。ミスターマイクお疲れさまでした。

さて次回も、茨城県「MX408」で4/29に開催する第3戦です。

コースを管理するウエストウッドより、エントリーした方を対象とした特別セールが予定されてます。

これは利用しない手はない！っていうほどのお得商品が」目白押しです。

●クラブマンモトクロス第3戦（MX408）

日時：2012年4月25日（日）

エントリー締め切り日：振込み＆現金書留=4月16日（月）消印有効

場所：MX408（茨城県稲敷市上根本）

お問合せ先：WESTWOOD 　電話：0297-62-7756（現地：090-3593-4809）

練習可能日：詳しくは右記HPにてご確認ください→ http://www.westwoodmx.co.jp

※MX408で練習走行するには事前にWESTWOODのスポーツ安全保険（４月より新年度）に加入する必要があります。

　詳しくはWESTWOODのホームページでご確認ください。

●クラブマンモトクロス第4戦 (OFV)  

日時：2012年5月20日（日）／エントリー締め切り日：振込み＆現金書留=5月7日（月）消印有効

場所：オフロードビレッジ（埼玉県川越市東本宿100）／お問合せ先：ウエストポイント電話：049-226-4141(現地：090-2234-8643)

練習可能日：詳しくは右記にてご確認ください。 http://www.westpoint.co.jp/



■GPクラス総合（入賞～総合 6位 /以下フルポイント）
1	 1/1	 17	大塚 忠和	 TEAM まだやってんの？	 H-CRF250R	 25/25
2	 2/2	 191	井上 賢史 (03/25)Witch Craft	 S-RMZ250	 22/22
3	 3/3	 25	斉藤 稔	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ250F	 20/20

■SEクラス総合（入賞～総合 6位 /以下フルポイント）
1	 1/2	 625	宮本 英治	 TEAM-M･1-RACING	 Y-YZ250F	 25/22
2	 5/1	 111	MARCULA MARCELO/MARCULA RACING	H-CRF450R	 16/25
3	 4/3	 41	木村 篤史	 Team Power Band	 K-KX450F	 18/20
4	 3/4	 89	栗原 尚史	 Hokusoh-R&T	 Y-YZ250F	 20/18
5	 2/5	 161	本間 誠一	 埼玉スポーツライダー	 Y-YZ250F	 22/16
6	 6/6	 60	原 誠	 小田原ルート 1.BRC	 Y-YZ250F	 15/15
7	 7/8	 65	関 伸也	 Hokusoh-R&T	 Y-YZ250F	 14/13
8	 9/7	 6	中村 洋次	 ｻｰﾌﾗｲﾀﾞｰ	 KTM-350SXF	12/14
9	 8/10	 122	横塚 直貴	 Moriya Racing	 H-CRF250R	 13/11
10	 /9	 101	小原 剛	 TEAMひとりぼっち	 H-CR125	 --/12
11	 /11	 3	MICHAEL YOUNG/MAD MIKE RACING	 K-KX450F	 --/10

■SE150クラス総合（入賞～総合 6位 /以下フルポイント）	
1	 1/1	 2	中根 健	 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ	 H-CRF150R	 25/25
2	 4/2	 58	名島 智己	 Orange Bull Racing	 KTM85SX	 18/22
3	 2/4	 1	大内 健八	 TEAM まだやってんの？	 H-CRF150R	 22/18
4	 7/3	 111	藤田 康高	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 S-RM85	 14/20
5	 6/7	 101	伊藤 考司	 てびち	 H-CRF150R	 15/14
6	 9/5	 68	木澤 映実	 MX.BRC（木澤映実）	 KTM85SX	 12/16
7	 10/6	 121	SHINOBU	 RSB	 H-CR85	 11/15
8	 11/8	 64	窪田 忠昭	 TEAM.SGM.RACING	 H-CR85	 10/13
9	 3/	 57	大内 大輔	 Orange Bull Racing	 KTM85SX	 20/--
10	 5/	 7	久保 享	 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ	 KTM-85SX	 16/--
11	 8/	 76	佐藤 真樹	 MOTOR HOUSE R・D- Ⅱ	 H-CRF150R	 13/--

※ GP/SE/SE150 は第１ﾋｰﾄ ･ 第２ﾋｰﾄとも 25点法でフルポイント計上

■E- Ⅰ (450) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 2位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 01	 鈴木 伸彦	 武州ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ	 Y-YZ250	 25
2	 88	 山岸 孝善	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ250F	 22
3	 14	 有賀 亮	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 Y-YZ250F	 10
4	 05	 井上 洋	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 Y-YZ125	 9
5	 90	 岩渕 郁也	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX450F	 8

■E- Ⅱ (250) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 2位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 88	 山岸 孝善	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ250F	 25
2	 05	 井上 洋	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 Y-YZ125	 22
3	 2	 PAULO S.ARAUJO/MARCULA RACING	 K-KX450F	 10
4	 14	 有賀 亮	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 Y-YZ250F	 9
5	 01	 鈴木 伸彦	 武州ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ	 Y-YZ250	 8

■E- Ⅲ (150) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 2位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 102	 白石 陽介	 伊勢谷重機 .MX	 Y-YZ85	 25
2	 81	 加藤木 桂	 TEAM-M･1-RACING	 Y-YZ85	 22
3	 93	 内野 雅治	 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ	 KTM-85SX	 10
4	 18	 宮本 淑美	 TEAM-M･1-RACING	 H-CRF150R	 9
5	 55	 小川 史朗	 H･R･C	 H-CRF150R	 8
6	 88	 水嶋 智	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 7.5
7	 14	 武田 綾太	 工学院大学ﾓ - ﾀ - ｻｲｸﾙ部	 H-CRF150R	 7

■J- Ⅰ (450) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 4位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）	 	
1	 4	 野口 久雄	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF450R	 25
2	 37	 小泉 俊一郎	 てびち	 K-KX250F	 22
3	 32	 木村 和弘	 Moriya Racing	 K-KX250F	 20
4	 61	 望月 丈之助	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX125	 18
5	 16	 新垣 盛彦	 チーム TORAO	 Y-YZ250F	 8
6	 97	 世永 貴一	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX250F	 7.5
7	 84	 西谷 雄作	 松戸ﾄﾗｸｼｮﾝ ｱﾙﾊﾞﾄﾛｽ	 Y-YZ250	 7
8	 45	 内間 俊一	 てびち	 K-KX250F	 6.5
9	 38	 草場 真砂美	 草場企画WESTWOOD井原商会	 CRF250R	 6
10	 10	 池田 均	 TEAM Mr.dan	 H-CRF250R	 5.5
11	 17	 小池 活志	 勇 ﾚｰｼﾝｸﾞ	 S-RMZ250	 5

■J- Ⅱ (250) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 5位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 32	 木村 和弘	 Moriya Racing	 K-KX250F	 25
2	 4	 野口 久雄	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF450R	 22
3	 61	 望月 丈之助	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX125	 20
4	 07	 時田 敏明	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ250F	 18
5	 48	 高橋 実	 小田原ﾙｰﾄ１	 H-CRF250R	 16
6	 31	 延島 陽一郎	 Team Power Band	 K-KX250F	 7.5
7	 84	 西谷 雄作	 松戸ﾄﾗｸｼｮﾝ ｱﾙﾊﾞﾄﾛｽ	 Y-YZ250	 7
8	 16	 新垣 盛彦	 チーム TORAO	 Y-YZ250F	 6.5
9	 97	 世永 貴一	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX250F	 6
10	 38	 草場 真砂美	 草場企画WESTWOOD井原商会	 CRF250R	 5.5
11	 37	 小泉 俊一郎	 てびち	 K-KX250F	 5
12	 17	 小池 活志	 勇 ﾚｰｼﾝｸﾞ	 S-RMZ250	 4.5

■J- Ⅲ (150) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 5位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 47	 山本 久雄	 矢崎　隼 ROOST	 H-CRF150R	 25
2	 75	 井口 有二	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 22
3	 N329	 加藤 貴理	 サイクルロード イトー -RT	 H-CRF150R	 20
4	 31	 延島 陽一郎	 Team Power Band	 K-KX85	 18
5	 37	 小泉 俊一郎	 てびち	 H-CRF150R	 16
6	 184	 藤田 貴由	 TEAM-M･1-RACING	 K-KX85	 7.5
7	 61	 望月 丈之助	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX85	 7
8	 10	 波戸 玲	 工学院大学ﾓ - ﾀ - ｻｲｸﾙ部	 H-CRF150R	 6.5
9	 27	 山本 久基	 ｵﾔｼﾞﾗｲﾀﾞｰｽ相模原支店	 H-CRF150R	 6
10	 N30	 黒岩 公一	 むかしのライダース	 H-CRF150R	 5.5
11	 82	 上野 靖美	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 5
12	 23	 橋本 和貴	 伊勢谷重機 .MX	 H-CRF150R	 4.5
13	 99	 折笠 令	 REAL FLAT	 H-CRF150R	 4
14	 N147	 高橋 淑江	 Moto Roman-K	 H-CRF150R	 3.5

＜ 25 ﾎﾟｲﾝﾄ制＞
　１位 =25p ／２位 =22p ／３位 =20p ／４位 =18p ／５位 =16p ／６位 =15p ／
　７位 =14p ／８位 =13p ／９位 =12p ／ 10位 =11p11 位 =10p ／ 12位 =９p／
　13位 =８p／ 14位 =７p／ 15位 =６p／ 16位 =５p／ 17位 =４p／
　18位 =３p／ 19位 =２p／ 20位 =１p

※ J150 には N150 の選手が、E150 には J150 の選手が、そしてSE150- ヒート 2
　には E150 の選手が挑戦エントリーできる
※Ｅ 150～ 450・Ｊ 150 ～ 450・Ｎ 150 ～ 450 クラスは 25ポイント制　
　入賞者＝フルポイント計上／入賞以外 20位まで＝ハーフポイント計上
※GP・SE・SE150・Ｌは入賞者とそれ以外の方も 25点法でﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ計上
※優勝者の 75％以上の周回数を完了したﾗｲﾀﾞｰが完走者とする
　計算方法はﾄｯﾌﾟの周回数に 0.75 を掛けて小数点以下を切り捨てた数

順位 （ﾋｰﾄ1/ﾋｰﾄ2） 車番  名前   クラブ名   車名  POINT 順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 

順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 

2012クラブマンモトクロス第2戦
RESULT 開催日：2012 年 03月 25日（日）　開催地：MX408

総出走台数：182台　天候：晴れ時々曇り

(2012.0327)



■N- Ⅰ (450) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 4位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 28	 山中 正之	 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 25
2	 1	 川田 憲秀	 桜井ｵ - ﾄﾒｲﾂ	 H-CRF250R	 22
3	 70	 大野 博正	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ125	 20
4	 2	 山本 雄三	 MOTO HOUSE RACE TEAM	 Y-YZ250F	 18
5	 93	 北野 大知	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX250F	 8
6	 07	 見城 和幸	 K-3	K-KX250F	 7.5
7	 59	 井上 靖雄	 小田原ﾙｰﾄ１	 Y-YZ450F	 7
8	 45	 青柳 弘之	 Intuition R Ｓ（ｲﾝﾁｭｲﾝｼｮﾝ ｱｰﾙｴｽ）	 K-KX250	 6.5
9	 10	 山口 元	 レーシングチーム鷹	 Y-YZ125	 6
10	 97	 染谷 陽介	 Moriya Racing	 H-CRF250R	 5.5
11	 41	 山崎 省二	 Team Power Band	 K-KX450F	 5
12	 33	 和田 裕介	 MARCULA RACING	 H-CRF250R	 4.5

■N- Ⅱ (250) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 8位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）	
1	 28	 山中 正之	 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 25
2	 2	 山本 雄三	 MOTO HOUSE RACE TEAM	 Y-YZ250F	 22
3	 70	 大野 博正	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ125	 20
4	 18	 中澤 昌世	 埼玉スポーツライダー	 K-KX250F	 18
5	 10	 山口 元	 レーシングチーム鷹	 Y-YZ125	 16
6	 17	 古牧 宏康	 埼玉スポーツライダー	 H-CRF250R	 15
7	 47	 花輪 浩文	 向陽会ﾄﾞﾘｰﾑﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 14
8	 46	 海老根 勝	 Moriya Racing	 S-RMZ250	 13
9	 61	 井上 哲雄	 小田原ﾙｰﾄ１	 S-RMZ250	 6
10	 16	 菊田 茂	 埼玉スポーツライダー	 H-CRF250R	 5.5
11	 97	 染谷 陽介	 Moriya Racing	 H-CRF250R	 5
12	 1	 川田 憲秀	 桜井ｵ - ﾄﾒｲﾂ	 H-CRF250R	 4.5
13	 41	 山崎 省二	 Team Power Band	 K-KX450F	 4
14	 45	 青柳 弘之	 Intuition R Ｓ（ｲﾝﾁｭｲﾝｼｮﾝ ｱｰﾙｴｽ）	 K-KX250	 3.5
15	 89	 ADRIANO SUYAMA/MARCULA RACING	 K-KX250F	 3
16	 33	 和田 裕介	 MARCULA RACING	 H-CRF250R	 2.5
17	 177	 蓑毛 篤	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF250R	 2
18	 65	 古田 信弘	 豊橋ﾊﾟ - ﾙﾎﾜｲﾄﾗｲﾀﾞｰｽ	 Y-YZ250F	 1.5
19	 82	 鈴木 健吾	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX250F	 1

■N- Ⅲ (150) クラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 5位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 329	 加藤 貴理	 サイクルロード イトー -RT	 H-CRF150R	 25
2	 30	 黒岩 公一	 むかしのライダース	 H-CRF150R	 22
3	 0	 赤松 勝	 東京ﾊｲﾗｲﾄｸﾗﾌﾞ	 H-CRF150R	 20
4	 163	 木村 博美	 Team Power Band	 H-CRF150R	 18
5	 311	 齋藤 正道	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 H-CRF150R	 16
6	 147	 高橋 淑江	 Moto Roman-K	 H-CRF150R	 7.5
7	 91	 高木 豊 (03/25)	Club KAWARA	 Y-YZ85	 7
8	 5	 田中 満男	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 H-CRF150R	 6.5
9	 56	 辻 敏	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 6
10	 143	 高橋 登	 小田原ﾙｰﾄ１	 H-CRF150R	 5.5
11	 83	 山口 真和	 Team Power Band	 K-KX85	 5
12	 86	 富田 真奈 (03/25)MX-1DAY-LISENCE	 H-CRF150R	 4.5
13	 34	 斉藤 匡彦	 矢崎　隼 ROOST	 H-CRF150R	 4
14	 40	 田島 直樹	 矢崎　隼 ROOST	 H-CR85	 3.5
15	 42	 荒井 崇	 矢崎　隼 ROOST	 CRF150R	 3
16	 113	 海老根 小百合Moriya Racing	 H-CRF150R	 2.5

■プレノービス -Aクラス ( 入賞 2位）
1	 N-70	 畔蒜 秀享 (03/25)	 Me&Her Racing	 Y-YZ125	 25
2	 N-8	 勝俣 靖司 (03/25)	 MX-1DAY	 Y-WR250F	 22
3	 N-31	 MAURO M.KAWANO (03/25)MARCULA RACING	 H-CRF250R	 10

■プレノービス -Bクラス ( 入賞 1位）
1	 N-86	 富田 真奈 (03/25)	 MX-1DAY-LISENCE	 H-CRF150R	 25
2	 N-7	 舞木 和久 (03/25)	 MX-1DAY	 H-CRF150R	 11

★プレノービスに参加できるのはモトクロス入門者（初心者）の方と、
　2011 年度ノービスクラスにおいて入賞経験がない方が対象となります。

※プレノービスクラスは入賞ライダーに対してポイント計上（出走台数の 40% )
＜ 25 ﾎﾟｲﾝﾄ制＞
　１位 =25p ／２位 =22p ／３位 =20p ／４位 =18p ／５位 =16p ／６位 =15p ／
　７位 =14p ／８位 =13p ／９位 =12p ／ 10位 =11p11 位 =10p ／ 12位 =９p／
　13位 =８p／ 14位 =７p／ 15位 =６p／ 16位 =５p／ 17位 =４p／
　18位 =３p／ 19位 =２p／ 20位 =１p 
※ 50 ﾎﾟｲﾝﾄ以上獲得したライダーはプレノービスの資格を失い、通常のノービス
　クラスにエントリーすること

■オープン -Bクラス ( 入賞 2位／資格オープン・150）
1	 E-102	 白石 陽介	 伊勢谷重機 .MX	 Y-YZ85	 25
2	 SE-54	 安孫子 賢二	 てびち	 H-CRF150R	 22
3	 J-82	 上野 靖美	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 10
4	 E-88	 水嶋 智	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 9
5	 J-23	 橋本 和貴	 伊勢谷重機 .MX	 H-CRF150R	 8

■セニア70( 賞典外／ 70歳代）	 	 	
1	 N-74	 新津 栄一	 東京ｽﾘｰﾎｰｸｽ	 K-KX250	 0

■セニア60( 入賞 2位／ 60歳代）
1	 N-5	 田中 満男	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 H-CRF150R	 25
2	 N-0	 赤松 勝	 東京ﾊｲﾗｲﾄｸﾗﾌﾞ	 H-CRF150R	 22
3	 N-69	 斉藤 城太郎	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ85	 10

■セニア50( 入賞 1位／ 50歳代）
1	 E-7	 小川 正行 (03/25)	 Team 40s	 H-CRF250R	 25
2	 N-710	 三好 恵三 (03/25)	 正美 Racing	 S-RM250	 11
3	 N-59	 岩下 豊	 ﾄﾞﾗｺﾞﾝ R	 Y-YZ85	 10

■セニア40( 入賞 1位／ 40歳代）
1	 E-01	 鈴木 伸彦	 武州ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ	 Y-YZ250	 25
2	 GP-25	 斉藤 稔	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ250F	 11
3	 -21	 今井 信義	 H･R･C	 H-CRF150R	 10

■LoX-OFV（入賞 3位／N・J以下 150）
1	 98	 大貫 卓 (03/25)	 Moriya Racing	 Y-YZ250 Ｆ	 25
2	 710	 三好 恵三 (03/25)	 正美 Racing	 S-RM250	 22

※ LoX=Local Cross= 限定地域応援企画モトクロスの意味です

＜協賛スポンサー各社様＞
カワサキモータースジャパン㈱／㈶ JKAオートレース事業所／㈱アライヘルメット／
㈱アールエスタイチ／㈱ウエストウッド井原商会／NGK日本特殊陶業㈱／トタル ･
ルブリカンツ･ジャパン㈱／㈱ＭＨプロダクツ／㈱ JAPEX／タムレーシングプロダクツ／
㈱ダートフリーク／ダンロップ･ファルケンタイヤ㈱／日本ミシュランタイヤ㈱／ピレリ･
ジャパン㈱／㈱ブリヂストン／㈱フォトクリエイト／㈱和光ケミカル／㈱エキップSusie 
Digits／ウエストポイント／月刊ダートスポーツ／エッソ関町SS／エッソニュー小宮SS／
国見コマース㈱ SUNSTAR ／㈱ヨシムラジャパン／ラビット三鷹東八通り店㈱新栄／
IRC 井上ゴム工業㈱／㈲北相モーターサイクル販売／㈲スペシャルパーツ忠男／コー
ヒーショップ芳豆樹／WORKS-1／ワタナベマナブ「マナブ餃子」／他、

敬称略／順不同

順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 
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